

POLOŽKOVÝ ROZPIS CENY

Adresa odběratele:

Adresa dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Kocourovce Kocourovce 18 783 56 Doloplazy IČO: 659 93 390 DIČ: CZ65993390	TopKarMoto s.r.o. Adresa: Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice IČO: 25409891 DIČ: CZ25409891
Údržby a drobné opravy strojů REFORM METRAC 4004 H VIN VAR225070AAZ70394 (A00 1928) včetně mulčovače	
Cena za opravy a údržby	63 966,00 Kč
Údržby a drobné opravy strojů REFORM METRAC H6 VIN VAR226020BAA30388 (A00 0701) včetně mulčovače	
Cena za opravy a údržby	83 831,00 Kč
Údržby a drobné opravy strojů REFORM METRAC H7X VIN VAR22627E4G80044 (A01 3141) včetně mulčovače	
Cena za opravy a údržby	35 997,00 Kč
Celková nabídka za opravy a údržbu	183 794,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Údržby a drobné opravy strojů REFORM METRAC 4004 H VIN VAR225070AAZ70394 (A00 1928) včetně mulčovače					
Kód výrobků:	Název zakázky	Jednotka	Počet jednotek	Cena BEZ DPH	Cena CELKEM BEZ DPH
Výpis z ceníku náhradních dílů					
K732132430R	Motorový filtr Kubota	ks	1,00	207,00 Kč	207,00 Kč
K522143080R	Palivový filtr	ks	1,00	190,00 Kč	190,00 Kč
K560611081R	Vzduchový filtr	ks	1,00	685,00 Kč	685,00 Kč
80W	Olej převodový	lt	1,00	80,00 Kč	80,00 Kč
999241211R	Duše	ks	1,00	856,00 Kč	856,00 Kč
900540338	Krytka vypínače	ks	1,00	179,00 Kč	179,00 Kč
900411100	Tlumič plynový	ks	1,00	792,00 Kč	792,00 Kč
999142205	Kulový čep C10	ks	1,00	35,00 Kč	35,00 Kč
226428919	Ventilátor-vrtule	ks	1,00	9 623,00 Kč	9 623,00 Kč
900570901	Napouštěcí ventil	ks	1,00	2 980,00 Kč	2 980,00 Kč
K547157150	Páka	ks	1,00	1 583,00 Kč	1 583,00 Kč
90054119	Ramínko stěrače	ks	1,00	5 979,00 Kč	5 979,00 Kč
215224952A	Brzdová čelist	sada	1,00	8 493,00 Kč	8 493,00 Kč
225320111	Disk	ks	1,00	7 601,00 Kč	7 601,00 Kč
225223135	Náboj kola	ks	1,00	10 283,00 Kč	10 283,00 Kč
Celkem materiál					49 566,00 Kč
Ceník práce - služeb					
	Plnění, čištění, dezinfekce klimatizace	hod	1,00	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč
	Práce technika	hod	8,00	800,00 Kč	6 400,00 Kč
	doprava	hod	14,00	480,00 Kč	6 720,00 Kč
Celkem za služby					14 400,00 Kč
Celková nabídka za opravy a údržby					63 966,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Údržby a drobné opravy strojů REFORM METRAC H6 VIN VAR226020BAA30388 (A00 0701) včetně mulčovače					
Kód výrobků:	Název zakázky	Jednotka	Počet jednotek	Cena BEZ DPH	Cena CELKEM BEZ DPH
Výpis z ceníku náhradních dílů					
215100922R	Hlavní vložka filtru	ks	1,00	872,00 Kč	872,00 Kč
215100924R	Vzduchový filtr	ks	1,00	854,00 Kč	854,00 Kč
226428926R	Vzduchový filtr	ks	1,00	324,00 Kč	324,00 Kč
PE02654412R	Olejový filtr	ks	1,00	662,00 Kč	662,00 Kč
PE26561117R	Palivový filtr	ks	1,00	414,00 Kč	414,00 Kč
900432174	Pístnice	ks	2,00	6 796,00 Kč	13 592,00 Kč
900281132	Hlava kloubová	ks	2,00	2 390,00 Kč	4 780,00 Kč
900281132R	Ložisko oka řízení	ks	2,00	511,00 Kč	1 022,00 Kč
999241211R	Duše	ks	1,00	856,00 Kč	856,00 Kč
900540338	Krytka vypínače	ks	1,00	179,00 Kč	179,00 Kč
900411100	Tlumič plynový	ks	1,00	792,00 Kč	792,00 Kč
999142205	Kulový čep C10	ks	1,00	35,00 Kč	35,00 Kč
226428919	Ventilátor-vrtule	ks	1,00	9 623,00 Kč	9 623,00 Kč
900570901	Napouštěcí ventil	ks	1,00	2 980,00 Kč	2 980,00 Kč
K547157150	Páka	ks	1,00	1 583,00 Kč	1 583,00 Kč
2261350010	Kardan k mulčovači	ks	1,00	16 043,00 Kč	16 043,00 Kč
GIRA16039R	Nůž, messer 6 mm	ks	92,00	75,00 Kč	6 900,00 Kč
Celkem materiál					61 511,00 Kč
Ceník práce - služeb					
	Plnění, čištění, dezinfekce klimatizace	hod	1,00	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč
	Práce technika	hod	20,00	800,00 Kč	16 000,00 Kč
	doprava	hod	14,00	360,00 Kč	5 040,00 Kč
Celkem za služby					22 320,00 Kč
Celková nabídka za opravy a údržby					83 831,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Údržby a drobné opravy strojů REFORM METRAC H7X VIN VAR22627E4G80044 (A01 3141) včetně mulčovače					
Kód výrobků:	Název zakázky	Jednotka	Počet jednotek	Cena BEZ DPH	Cena CELKEM BEZ DPH
Výpis z ceníku náhradních dílů					
VM 4.1150066	filtr motorového oleje	ks	1,00	1 255,00 Kč	1 255,00 Kč
VM 4.530.2003	Filtrační patrona AD Blue	ks	1,00	3 832,00 Kč	3 832,00 Kč
999.211.205	Těsnící kroužek	ks	1,00	15,00 Kč	15,00 Kč
999.211.122	Klínový řemen klimatizace	ks	1,00	1 789,00 Kč	1 789,00 Kč
999.2111122	Klínový řemen	ks	1,00	308,00 Kč	308,00 Kč
VM. 4.531.2014	palivový filtr s ohřevem	ks	1,00	2 346,00 Kč	2 346,00 Kč
226.152.902	Filtrační patrona paliva	ks	1,00	1 759,00 Kč	1 759,00 Kč
900.434.960	Sací filtr řízení	ks	1,00	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
215.101.901	Hlavní filtr vložka vzduch	ks	1,00	4 143,00 Kč	4 143,00 Kč
215.101.902	Pojistný filtr vložka vzduch	ks	1,00	3 789,00 Kč	3 789,00 Kč
900.430.972	Filtr vložka prac hydrauliky-zpětný filtr	ks	1,00	1 216,00 Kč	1 216,00 Kč
900.430.947	Filtr vložka prac hydrauliky-tlakový filtr	ks	1,00	1 790,00 Kč	1 790,00 Kč
	Olej motorový 10W40	lt	7,50	110,00 Kč	825,00 Kč
Celkem materiál					24 957,00 Kč
Ceník práce - služeb					
	Plnění, čištění, dezinfekce klimatizace	hod	1,00	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč
	Práce technika	hod	8,00	800,00 Kč	6 400,00 Kč
	doprava	hod	14,00	240,00 Kč	3 360,00 Kč
Celkem za služby					11 040,00 Kč
Celková nabídka za opravy a údržbu					35 997,00 Kč